
 

 

Labai anksti ryte, dar neišaušus, Marija Magdalietė 
nuėjo į vietą, kur buvo palaidotas Jėzus. Ji labai 
nustebo. Akmuo buvo nuverstas nuo rūsio angos! 

Ji parskubėjus atgal papasakojo apie tai Petrui ir 
Jonui. Jie abu taip pat nubėgo prie kapo ir pamatė, jog 
kūno nebėra. Tada jie suprato, kad Jėzus prisikėlė! 

Po daugelio metų apaštalas Paulius viename iš savo 
laiškų primena krikščionims, kad Jėzus prisikėlė ir 
padeda mums mylėti, gyventi pagal dangaus įstatymą. 

Marijos Chiaros iš Italijos patirtis: 
Parke niekas nesikalbėjo su Marku, sakydavo, kad jis 
nemalonus. Bet Marija Chiara norėjo žaisti su visais, 
taip pat ir su Marku. 

Jos geriausia draugė Luiza dėl to supyko ir 
nusprendė su ja nebekalbėti. Marija Chiara nuliūdo, 
atrodė, lyg ant širdies būtų užristas akmuo, tačiau 
jautė, jog pasielgė teisngai. 

Kitą dieną Luiza, sutikusi parke Mariją Chiarą, tarė: 
„Supratau, kad tu buvai teisi. Daug geriau žaisti visiems 
drauge“. Jos pasikvietė Marką ir linksmai žaidė kartu su 
visais kitais vaikais! 

„Rūpinkitės tuo, kas aukštybėse, o ne tuo, kas žemėje“ (Kol 3, 2). 
(iš Velykų Sekmadienio liturgijos) 

2023 balandis  

© PAFOM, Piešinius ir tekstą parengė Gen 4 Centras  
Gen 4 - tai fokoliarų judėjimo, kurio įkūrėja yra Chiara Lubich, vaikai. 

 


